



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Arly Hockerup ApS Holbæk

Vestervangen 13

4300 Holbæk

CVR-nr. 14311548

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Thomas Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arly Hockerup ApS Holbæk Vestervangen 13 4300 Holbæk
CVR-nr.	14311548
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Thomas Hockerup , Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 haft en mindre bruttofortjeneste end i 2019, som skyldes et fald i omsætningen, herunder et fald i dækningsgraden.

Imidlertid har selskabet en god ordrebeholdning og tilstræber fremover at opnå en bedre bruttofortjeneste i 2021.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.055.415	1.563.901
Personaleomkostninger	1	-1.213.836	-1.110.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.153	-136.842
Driftsresultat		-311.574	316.822
Andre finansielle indtægter		1	-1.235
Finansielle omkostninger	2	-28.345	-15.723
Resultat før skat		-339.918	299.864
Skat af årets resultat	3	73.726	-67.466
Årets resultat		-266.192	232.398
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		0	54.000
Overført resultat		-266.192	178.398
Resultatdisponering		-266.192	232.398

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		438.053	548.210
Materielle anlægsaktiver		438.053	548.210
Deposita		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver		4.500	4.500
Anlægsaktiver		442.553	552.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.256	178.275
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.000	580.000
Andre tilgodehavender		20.319	3.794
Periodeafgrænsningsposter		20.089	0
Tilgodehavender		334.664	762.069
Likvide beholdninger		674.337	132.411
Omsætningsaktiver		1.009.001	894.480
Aktiver		1.451.554	1.447.190

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		107.799	373.991
Egenkapital		307.799	573.991
Hensættelser til udskudt skat		3.873	77.599
Hensatte forpligtelser		3.873	77.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.490	497.344
Selskabsskat		0	64.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		503.204	221.159
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.188	12.187
Kortfristede gældsforpligtelser		1.139.882	795.600
Gældsforpligtelser		1.139.882	795.600
Passiver		1.451.554	1.447.190
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.093.058	990.769
Pensioner	90.625	90.625
Andre omkostninger til social sikring	30.153	28.843
	<u>1.213.836</u>	<u>1.110.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.345	15.723
	<u>28.345</u>	<u>15.723</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	61.996
Regulering af udskudt skat	-73.726	5.470
	<u>-73.726</u>	<u>67.466</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		